
Občina Kanal ob Soči 
Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena statuta Občine Kanal ob Soči (uradne objave Primorskih novic, št. 41/3, 
17/06 in Uradni list RS, št. 70/07 in 51/08), ter na podlagi 6. člena Pravilnika o enkratnem 
denarnem prispevku za novorojence (Uradne objave, Primorske novice, št. 31/01) je občinski 
svet Občine Kanal ob Soči, na svoji 30. seji dne 18. 3 . 2010 sprejel 
 
 
 
 

SKLEP 
O uskladitvi prispevka za novorojence 

 
 
 

1. 
Višina prispevka za novorojence se uskladi na 400,00 EUR. 
 
 

2. 
Sklep začne veljati takoj. Objavi se v Uradnem listu RS 
 
 
 
 
 
Številka: 032104-0007/2010 

                                                                                                                             Župan 
Datum: 18. 3. 2010                  Andrej Maffi 


